Edição 2.117 - Ano 19 - 24 de janeiro de 2022 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE JULGAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YRU5JMRP-Z2GZ9CNT-TH5HAPKK-Q2768VNL
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO DE RECURSO.

Pregão Eletrônico nº 044PE/2021.

O Município de Canudos/BA, através da sua  Autoridade Superior, torna público para ciência
dos  interessados  que  conheceu  o  Recurso impetrado  pela  empresa  COOPERATIVA DE
TRABALHO  NAS  ATIVIDADES  DAS  ÁREAS  DE  SAÚDE,  PROMOÇÃO  E
DESENVOLVIMENTO  HUMANO  -  COONECTAR  em  face  da  sua  desclassificação
decretada na sessão do pregão n.  044PE/2021,  que objetiva a  contratação de serviços  de
natureza continuada, por intermédio de empresa especializada, para a prestação de serviços de
gerenciamento e operacionalização de profissionais da área de saúde, em conformidade com
diretrizes das políticas pública de saúde promovidos ou apoiados pela Prefeitura Municipal de
Canudos - BA, e que no mérito o julgou improcedente, mantendo a decisão do Pregoeiro

e Equipe de Apoio que desclassificou a recorrente no certame  ,  conforme teor da decisão
que consta do Processo Administrativo nº 183.2021. Carlos Dias Alves – Autoridade Superior.

Edição 2.117 - Ano 19 - 24 de janeiro de 2022 - Página 3

AVISO DE JULGAMENTO

Certificação Digital: YRU5JMRP-Z2GZ9CNT-TH5HAPKK-Q2768VNL
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE JULGAMENTO

		2022-01-24T16:31:01-0300